
ZARZĄDZENIE NR 374 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu Doradczego przyznawania świadczeń w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559) w związku z uchwałą Nr XVII/145/2012 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 kwietnia 
2012 roku w sprawie  rodzajów świadczeń  przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu  przyznawania  tych świadczeń zarządzam co 
następuje : 

§ 1. 1. Powołuję zespół doradczy w składzie: 

– Gabriela  Kasperska 

– Igor Bykowski 

– Magdalena Sikorska 

– Kamila  Derda 

– Ludmiła Drzymała 

– Agata Przewoźniak 

– Barbara Sikorska 

– Małgorzata  Kuśnierz 

– Irena Wojtkowiak 

§ 2. 2. Zadaniem  zespołu doradczego będzie weryfikowanie i opiniowanie  wniosków nauczycieli o pomoc 
zdrowotną i przedstawienie  propozycji dotyczących tej pomocy. 

§ 3. 3. Obsługę administracyjną zespołu oraz dokumentację dotyczącą pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
prowadzi Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Stęszewie. 

§ 4. 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy Stęszew Nr 287 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
powołania zespołu doradczego. 

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 września 2022 r. 

  

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


